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LISTADO DE BIENES PROTEGIDOS ORDENADOS POR FICHAS 
 
FICHAS  ARCHIVO  DENOMINACIÓN  CALLE  REF. CATRASTAL  MATRICULA  PROTECCIÓN 

 
F 001  SR 01‐05  Iglesia Parroquial  Plaza de la Iglesia, plaza de Armas y C/Romero de Figueroa  57005/01  SR.01‐IN  INTEGRAL 
F 002  SR 01‐05  Dependencia Parroquial anexa  Consuelo s/n  57005/01  SR.02‐P  PARCIAL 
F 003  SR 01‐05  Dependencia Parroquial anexa  Consuelo s/n, esq C/Santísimo  57005/01  SR.03‐P  PARCIAL 
F 004  SR 01‐05  Dependencia Parroquial anexa  Santísimo, esq C/Romero de Figueroa  57005/01  SR.04‐P  PARCIAL 
F 005  SR 01‐05  Dependencia Parroquial anexa  Romero de Figueroa  57005/01  SR.05‐P  PARCIAL 
F 006  SR 06‐10  Casa en la Plaza de la Iglesia  San Felipe, esq Plaza de la Iglesia 5  57003/04  SR.06‐GB  GLOBAL 
F 007  SR 06‐10  Casa en la Plaza de la Iglesia  Montesinos, esq Plaza de la Iglesia 6  57003/05  SR.07‐P  PARCIAL 
F 008  SR 06‐10  Casa en C/Montesinos  Montesinos 8  57003/08  SR.08‐P  PARCIAL 
F 009  SR 06‐10  Casa en C/San Felipe  San Felipe 7  57003/01  SR.09‐P  PARCIAL 
F 010  SR 06‐10  Casa en C/San Felipe  San Felipe 3  57003/03  SR.10‐P  PARCIAL 
F 011  SR 11‐15  Palacio de los Gobernadores  Rubin de Celis 1 y 3, esq Plaza de la Iglesia  57011/04  SR.11‐IN  INTEGRAL 
F 012  SR 11‐15  Casa en C/San Felipe  San Felipe 4  57011/05  SR.12‐A  AMBIENTAL 
F 013  SR 11‐15  Casa en C/San Felipe  San Felipe 6, esq C/Almoraima  57011/06  SR.13‐GB  GLOBAL 
F 014  SR 11‐15  Casa en C/Almoraima  Almoraima 4  57011/07  SR.14‐P  PARCIAL 
F 015  SR 11‐15  Casa en C/San Nicolás  San Nicolás 2, esq C/Almoraima  57011/01  SR.15‐A  AMBIENTAL 
F 016  SR 16‐20  Casa en C/San Nicolás  San Nicolás 4  57011/02  SR.16‐P  PARCIAL 
F 017  SR 16‐20  Casa en C/ San Nicolás  Rubin de Celis, esq C/San Nicolás 6  57011/03  SR.17‐GB  GLOBAL 
F 018  SR 16‐20  Casa en la plaza de la Iglesia  Romero de Figueroa 2 esq c/Rubín de Celis  57018/04  SR.18‐A  AMBIENTAL 
F 019  SR 16‐20  Casa en C/San Nicolás  San Nicolás 8 esq C/Rubin de Celis,   57018/01  SR.19‐P  PARCIAL 
F 020  SR 16‐20  Casa en C/San Nicolás  San Nicolás 10, esq C/San Juan  57018/02  SR.20‐A  AMBIENTAL 
F 021  SR 21‐25  Casa en C/San Nicolás  San Nicolás 14  57017/03  SR.21‐P  PARCIAL 
F 022  SR 21‐25  Casa en C/San Nicolás  San Nicolás 20  57017/05  SR.22‐A  AMBIENTAL 
F 023  SR 21‐25  Casa en C/San Nicolás  San Nicolás 24  57017/06  SR.23‐A  AMBIENTAL 
F 024  SR 21‐25  Casa en C/Montesinos  Montesinos 1, esq C/Siglo XX  57002/02  SR.24‐P  PARCIAL 
F 025  SR 21‐25  Casa en C/Montesinos  Montesinos 3, esq C/Dos Torres  57002/01  SR.25‐A  AMBIENTAL 
F 026  SR 26‐29  Casa en la Plaza de las Viudas  Plaza de las Viudas  58016/17  SR.26‐P  PARCIAL 
F 027  SR 26‐29  Casa en la Plaza de Espartero  Navarra 6, esq C/Artillero  58011/01  SR.27‐P  PARCIAL 
F 028  SR 26‐29  Casa en la Plaza de Espartero  Navarra 4  58011/02  SR.28‐A  AMBIENTAL 
F 029  SR 26‐29  Casa en C/San Nicolás  San Nicolás 25, esq C/Paz  58011/04  SR.29‐A  AMBIENTAL 
F 030  SR 30  Casa en C/San Nicolás  San Nicolás 17  58011/08  SR.30‐P  PARCIAL 
F 031  SR 31‐35  Casa en C/San José  San José 6, esq C/Navarra  57016/05  SR.31‐A  AMBIENTAL 
F 032  SR 31‐35  Casa en C/Artillero  Artillero, esq C/San Nicolás 13  57016/02  SR.32‐GB  GLOBAL 
F 033  SR 31‐35  Casa en C/San José  San José 4  57016/04  SR.33‐P  PARCIAL 
F 034  SR 31‐35  Casa en C/Los Reyes  Los Reyes 1  57019/01  SR.34‐GB  GLOBAL 
F 035  SR 31‐35  Casa en C/San José  San José 3  57019/02  SR.35‐A  AMBIENTAL 
F 036  SR 36‐40  Casa en C/San José  San José 1, esq C/San Felipe  57019/03  SR.36‐A  AMBIENTAL 
F 037  SR 36‐40  Casa en C/San Nicolas  San Nicolás 5, esq C/Fco. Villalta  57019/05  SR.37‐GB  GLOBAL 
F 038  SR 36‐40  Casa en C/Los Reyes  Los Reyes 3, esq C/Fco. Villalta  57012/02  SR.38‐P  PARCIAL 
F 039  SR 36‐40  Casa en C/San Nicolás  San Nicolás, esq C/Fco. Villalta  57012/03  SR.39‐P  PARCIAL 
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F 040  SR 36‐40  Casa en C/Almoraima  Almoraima , esq C/San Nicolás  57012/04  SR.40‐A  AMBIENTAL 
F 041  SR 41‐44  Casa en C/De La Cruz  De La Cruz 60  57035/31  SR.41‐A  AMBIENTAL 
F 042  SR 41‐44  Casa en C/San Nicolás  San Nicolás, 29,  esq. Plaza de las Viudas, 2.  58016/16  SR.42‐GB  GLOBAL 
F 043  SR 41‐44  Casa en C/Sagasta  Sagasta, 2, esq. C/Paz s/n  58018/01  SR.43‐A  AMBIENTAL 
F 044  SR 41‐44  Casa en C/San Nicolás  San Nicolás, esq C/Paz  58019/02  SR.44‐GB  GLOBAL 
F 045  SR 45‐46  Casa en C/Santisimo  Santisima 6  58004/19  SR.45‐A  AMBIENTAL 
F 046  SR 45‐46  Casa en C/Santisimo  Santisimo 8 t 10  58004/20  SR.46‐A  AMBIENTAL 
F 047  SR 47‐48  Casa en C/Colón  Colón 2, esq C/Navarra  57015/13  SR.47‐A  AMBIENTAL 
F 048  SR 47‐48  Casa en C/Colón  Colón 1, esq C/Los Reyes  57028/10  SR.48‐A  AMBIENTAL 
F 049  SR 49‐52  Casa en C/Colón  Colón 3  57028/09  SR.49‐A  AMBIENTAL 
F 050  SR 49‐52  Casa en C/Colón  Colón 5 y 7  57028/08  SR.50‐GB  GLOBAL 
F 051  SR 49‐52  Casa en C/Colón  Colón 11, con fahada C/Tesoro 8  57028/06  SR.51‐P  PARCIAL 
F 052  SR 49‐52  Casa en C/Colón  Colón 15  57028/03  SR.52‐GB  GLOBAL 
F 053  SR 53‐57  Casa en C/Colón  Colón 18  57026/23  SR.53‐A  AMBIENTAL 
F 054  SR 53‐57  Casa en C/Colón  Colón 16  57026/22  SR.54‐A  AMBIENTAL 
F 055  SR 53‐57  Casa en C/Colón  Colón 14  57026/21  SR.55‐A  AMBIENTAL 
F 056  SR 53‐57  Casa en C/General Lacy  General Lacy 4  58022/02  SR.56‐P  PARCIAL 
F 057  SR 53‐57  Casa en C/General Lacy  General Lacy 10  58022/03  SR.57‐P  PARCIAL 
F 058  SR 58‐60  Casa en C/Vallecillo Luján   Vallecillo Luján 21  58022/09  SR.58‐A  AMBIENTAL 
F 059  SR 58‐60  Casa en C/Vallecillo Luján   Vallecillo Luján 19  58022/10  SR.59‐A  AMBIENTAL 
F 060  SR 58‐60  Casa en C/Los Reyes  Los Reyes, esq C/Almoraima  57021/09  SR.60‐A  AMBIENTAL 
F 061  SR 61‐65  Casa en C/General Lacy  General Lacy 44  56027/11  SR.61‐P  PARCIAL 
F 062  SR 61‐65  Casa en C/Los Reyes  Los Reyes 14  56027/08  SR.62‐P  PARCIAL 
F 063  SR 61‐65  Casa en C/Los Reyes  Los Reyes 16  56027/09  SR.63‐A  AMBIENTAL 
F 064  SR 61‐65  Casa en C/Los Reyes  Los Reyes 12, esq C/Almoraima  56027/07  SR.64‐P  PARCIAL 
F 065  SR 61‐65  Centro de Educación de Almoraima  Almoraima 15  56027/05  SR.65‐GB  GLOBAL 
F 066  SR 66‐69  Casa en C/Almoraima  Almoraima 17  56027/04  SR.66‐A  AMBIENTAL 
F 067  SR 66‐69  Casa en C/General Lacy  Almoraima 27, esq C/General Lacy 46  56027/16  SR.67‐GB  GLOBAL 
F 068  SR 66‐69  Casa en C/Vallecillo Luján   Vallecillo Luján 12, esq C/Tambor, esq C/Tuna  58027/15  SR.68‐A  AMBIENTAL 
F 069  SR 66‐69  Casa en C/General Lacy  General Lacy 63  56028/16  SR.69‐P  PARCIAL 
F 070  SR 70‐74  Casa en C/Almoraima  Almoraima 9, esq C/Historiador Montero 2, esq C/Los Reyes  56016/05  SR.70‐GB  GLOBAL 
F 071  SR 70‐74  Casa en C/Los Reyes  Los Reyes 11, con fachada C/Historiador Montero 38  56016/03  SR.71‐P  PARCIAL 
F 072  SR 70‐74  Casa en C/Historiador Montero  Historiador Montero 8  56016/06  SR.72‐P  PARCIAL 
F 073  SR 70‐74  Casa en C/Matadero  Matadero 2, esq C/Vallencillo Luján  58015/01  SR.73‐P  PARCIAL 
F 074  SR 70‐74  Casa en C/Aurora  Aurora 6, esq C/Vallencillo Luján 6  58015/10  SR.74‐A  AMBIENTAL 
F 075  SR 75‐77  Casa en C/Vallecillo Luján   Vallecillo Luján 8, esq C/Matadero  59021/13  SR.75‐A  AMBIENTAL 
F 076  SR 75‐77  Casa en C/Mercedes Huertas  Mercedes Huertas, esq Plaza de Andalucía, esq C/Terreno Monesterio  55012/20  SR.76‐GB  GLOBAL 
F 077  SR 75‐77  C.M Asistencial y Capilla de Ntra Sñra de la Visitación  Coronel Moscoso, esq C/Conde de las Lomas 14, esq C/Herrerías  59023/01  SR.77‐IN  INTEGRAL 
F 078  SR 78‐79  Casa en C/Vallecillo Luján   Vallecillo Luján, esq C/Conorel Moscoso  58024/25  SR.78‐A  AMBIENTAL 
F 079  SR 78‐79  Casa en C/Vallecillo Luján   Vallecillo Luján 30  58024/24  SR.79‐A  AMBIENTAL 
F 080  SR 80‐84  Posito Viejo  Tubino, esq C/Siglo XX  57993/04  SR.80‐A  AMBIENTAL 
F 081  SR 80‐84  Casa en C/Pastora  Pastora 2, esq C/Castilla, esq C/Siglo XX  57994/01  SR.81‐A  AMBIENTAL 
F 082  SR 80‐84  Casa en Plaza de Armas  Plaza de Armas, esq C/Carteya 2  57995/02  SR.82‐A  AMBIENTAL 
F 083  SR 80‐84  Casa en Plaza de Armas  Plaza de Armas 6, esq C/Pastora  57995/01  SR.83‐P  PARCIAL 
F 084  SR 80‐84  Casa en C/Siglo XX  Siglo XX, esq Plaza de la Iglesia 7  57009/01  SR.84‐P  PARCIAL 
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F 085  SR 85‐87  Casa en Plaza de la Iglesia  Plaza de la Iglesia 8  57009/02  SR.85‐A  AMBIENTAL 
F 086  SR 85‐87  Casa en Plaza de Armas  Plaza de Armas 3  57009/06  SR.86‐A  AMBIENTAL 
F 087  SR 85‐87  Casa en Plaza de Armas  Plaza de Armas 4  57009/07  SR.87‐GB  GLOBAL 
F 088  SR 88‐89  Casa en Plaza de Armas  Plaza de Armas 5  57009/08  SR.88‐GB  GLOBAL 
F 089  SR 88‐89  Casa en C/Siglo XX  Siglo XX 11, esq Plaza de África  57009/09  SR.89‐P  PARCIAL 
F 090  SR 90‐94  Casa en C/San Felipe  San Felipe 16, esq C/San Gregorio  55017/14  SR.90‐P  PARCIAL 
F 091  SR 90‐94  Casa en C/San Felipe  San Felipe 18  55017/15  SR.91‐P  PARCIAL 
F 092  SR 90‐94  Casa en C/San Felipe  San Felipe 20  55017/16  SR.92‐P  PARCIAL 
F 093  SR 90‐94  Casa en C/San Felipe  San Felipe 22  55017/17  SR.93‐A  AMBIENTAL 
F 094  SR 90‐94  Casa en C/San Felipe  San Felipe 24  55017/18  SR.94‐P  PARCIAL 
F 095  SR 95‐99  Casa en C/San Felipe  San Felipe 26  55017/19  SR.95‐A  AMBIENTAL 
F 096  SR 95‐99  Casa en C/San Felipe  San Felipe 32  55017/22  SR.96‐A  AMBIENTAL 
F 097  SR 95‐99  Casa en C/San Gregorio  San Gregorio 3  55017/12  SR.97‐P  PARCIAL 
F 098  SR 95‐99  Casa en C/General Lacy  General Lacy 30, esq C/Historiador Montero  55017/07  SR.98‐P  PARCIAL 
F 099  SR 95‐99  Casa en C/San Felipe  San Felipe 10, esq C/Almoraima  56017/05  SR.99‐P  PARCIAL 
F 100  SR 100‐104  Casa en C/San Felipe  San Felipe 12  56017/06  SR.100‐A  AMBIENTAL 
F 101  SR 100‐104  Casa en C/ San Felipe  San Felipe 14, esq C/San Gregorio  56017/07  SR.101‐P  PARCIAL 
F 102  SR 100‐104  Casa en C/San Gregorio  San Gregorio 4  56017/08  SR.102‐P  PARCIAL 
F 103  SR 100‐104  Casa en C/San Gregorio  San Gregorio 6, esq C/Naranjo  56017/09  SR.103‐P  PARCIAL 
F 104  SR 100‐104  Casa en C/Almoraima  Almoraima 5, esq C/Naranjo  56017/03  SR.104‐P  PARCIAL 
F 105  SR 105‐109  Casa en C/San Gregorio  San Gregorio 10, esq C/Historidar Montero  56018/02  SR.105‐GB  GLOBAL 
F 106  SR 105‐109  Casa en C/Naranjo  Naranjo 2, esq C/San Gregorio  56018/09  SR.106‐P  PARCIAL 
F 107  SR 105‐109  Casa en C/San Felipe  San Felipe 9, esq Callejón  56009/07  SR.107‐GB  GLOBAL 
F 108  SR 105‐109  Casa en C/San Felipe  San Felipe 11  56009/06  SR.108‐GB  GLOBAL 
F 109  SR 105‐109  Casa en C/San Felipe  San Felipe 13  56009/05  SR.109‐A  AMBIENTAL 
F 110  SR 110‐114  Casa en C/San Felipe  San Felipe 17  56009/03  SR.110‐P  AMBIENTAL 
F 111  SR 110‐114  Casa en C/San Felipe  San Felipe 19  56009/02  SR.111‐GB  GLOBAL 
F 112  SR 110‐114  Casa en Plaza de Andalucía  Plaza de Andalucía, esq C/Batallón  54006/01  SR.112‐GB  GLOBAL 
F 113  SR 110‐115  Casa en C/De La Cruz  De La Cruz 44  57035/23  SR.113‐A  AMBIENTAL 
F 114  SR 110‐114  Casa en C/San Felipe  San Felipe 29  55004/03  SR.114‐P  PARCIAL 
F 115  SR 115  Casa en C/San Felipe  San Felipe 25, esq C/Santa Ana  55004/05  SR.115‐P  PARCIAL 
F 116  SR 116‐120  Casa en Plaza de Armas  Plaza de Armas 8, esq C/Coronel Cadalso  58008/33  SR.116‐P  PARCIAL 
F 117  SR 116‐120  Casa en Plaza de Armas  Plaza de Armas 9  58008/34  SR.117‐GB  GLOBAL 
F 118  SR 116‐120  Casa en Plaza de Armas  Plaza de Armas 11  58008/35  SR.118‐P  PARCIAL 
F 119  SR 116‐120  Ayuntamiento de San Roque  Plaza de Armas s/n  58008/01  SR.119‐GB  GLOBAL 
F 120  SR 116‐120  Casa en C/Consuelo  Consuelo 2  58008/02  SR.120‐P  PARCIAL 
F 121  SR 121‐123  Casa en C/Carteyo  Carteyo, esq C/Coronel Cadalso 2  58992/01  SR.121‐A  AMBIENTAL 
F 122  SR 121‐123  Casa de Ejercicios Espirituales Cristo Rey  Mirador Domingo de Mena s/n  58991/02  SR.122‐P  PARCIAL 
F 123  SR 121‐123  Plaza de Toros  Ermita s/n  52001  SR.123‐IN  INTEGRAL 
F 124  SR 124‐126  Ermita de San Roque  Ermita s/n  49015/04  SR.124‐IN  INTEGRAL 
F 125  SR 124‐126  Cementerio Municipal San Miguel  Castiella Trasera 2  59056/39  SR.125‐GB  GLOBAL 
F 126  SR 124‐126  Cuartel de Diego Salinas  Cuartel de Diego Salinas  49015/01  SR.126‐GB  GLOBAL 
F 127  SR 127‐131  Casa en C/San Felipe  San Felipe 15  56009/04  SR.127‐A  AMBIENTAL 
F 128  SR 127‐131  Casa en C/General Lacy  General Lacy 44  56027/15  SR.128‐GB  GLOBAL 
F 129  SR 127‐131  Casa en C/Almoraima  Almoraima 3  56017/04  SR.129‐A  AMBIENTAL 
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F 130  SR 127‐131  Casa en C/San Nicolás  San Nicolás 7  57019/04  SR.130‐A  AMBIENTAL 
F 131  SR 127‐131  Casa en C/Colón  Colón 13  57028/05  SR.131‐A  AMBIENTAL 
F 132  SR 132‐136  Casa en C/Vallecillo Luján   Vallecillo Luján 22  58024/21  SR.132‐A  AMBIENTAL 
F 133  SR 132‐136  Casa en C/Vallecillo Luján   Vallecillo Luján 14, esq C/Tambor  58024/17  SR.133‐A  AMBIENTAL 
F 134  SR 132‐136  Casa en C/Vallecillo Luján   Vallecillo Luján 24  58024/22  SR.134‐A  AMBIENTAL 
F 135  SR 132‐136  Casa en C/Vallecillo Luján   Vallecillo Luján 13  58022/13  SR.135‐A  AMBIENTAL 
F 136  SR 132‐136  Casa en C/Vallecillo Luján   Vallecillo Luján 28  58024/23  SR.136‐A  AMBIENTAL 
F 137  SR 137‐139  Casa en C/Monesterio  Monesterio 45, esq C/Pino  56024/10  SR.137‐A  AMBIENTAL 
F 138  SR 137‐139  Casa en C/Monesterio  Monesterio 44, esq C/Portugues  56028/11  SR.138‐A  AMBIENTAL 
F 139  SR 137‐139  Casa en C/Correos  Correos, esq C/Pita  57039/05  SR.139‐A  AMBIENTAL 
F 140  SR 140‐144  Hostal Atrium  Coronel Moscos 3  58031/12  SR.140‐A  AMBIENTAL 
F 141  SR 140‐144  Casa en C/Santa Barbara  Santa Barbara 3  57015/05  SR.141‐A  AMBIENTAL 
F 142  SR 140‐144  Casa en C/Francisco Tubino  Francisco Tubino 19  56001/07  SR.142‐A  AMBIENTAL 
F 143  SR 140‐144  Casa en C/Francisco Tubino  Francisco Tubino 21  56001/06  SR.143‐A  AMBIENTAL 
F 144  SR 140‐144  Casa en C/Francisco Tubino  Francisco Tubino 31  56001/02  SR.144‐A  AMBIENTAL 
F 145  SR 145‐149  Casa en C/Calzada Baja  Calzada Baja 3  56001/17  SR.145‐A  AMBIENTAL 
F 146  SR 145‐149  Casa en C/Calzada Baja  Calzada Baja 9  56001/15  SR.146‐A  AMBIENTAL 
F 147  SR 145‐149  Casa en C/Colón  Colón 6  57015/15  SR.147‐A  AMBIENTAL 
F 148  SR 145‐149  Casa en C/Navarra  Navarra 6  57015/11  SR.148‐A  AMBIENTAL 
F 149  SR 145‐149  Casa en C/Colón  Colón 8  57026/18  SR.149‐A  AMBIENTAL 
F 150  SR 150‐154  Casa en C/Correos  Correos 5  57023/15  SR.150‐A  AMBIENTAL 
F 151  SR 150‐154  Casa en C/De La Cruz  De La Cruz 27  57038/10  SR.151‐A  AMBIENTAL 
F 152  SR 150‐154  Casa en C/Portugueses  Portugueses 3  57028/13  SR.152‐A  AMBIENTAL 
F 153  SR 150‐154  Casa en C/General Lacy  General Lacy 61  57028/17  SR.153‐A  AMBIENTAL 
F 154  SR 150‐154  Casa en C/De La Cruz  De La Cruz 12  57022/24  SR.154‐A  AMBIENTAL 
F 155  SR 155  Casa en C/Siglo XX  Siglo XX nº4 esq. C/Francisco Tubino  57002/03  SR.155‐P  PARCIAL 
F 156  SR 156‐160  Alameda Alfonso XII  Alameda Alfonso XII  ‐  SR.161‐EP  ESPACIO PÚBLICO 
F 157  SR 156‐160  Parque de los Cañones  Parque de los Cañones  ‐  SR.162‐EP  ESPACIO PÚBLICO 
F 158  SR 156‐160  Plaza de Armas  Plaza de Armas  ‐  SR.163‐EP  ESPACIO PÚBLICO 
F159  SR 156‐160  C/Historiador Montero  Historiador Montero  ‐  SR.164‐EP  ESPACIO PÚBLICO 
F160  SR 156‐160  C/San Felipe  San Felipe  ‐  SR.165‐EP  ESPACIO PÚBLICO 
F161  SR 161‐165  Plaza de la Iglesia  Plaza de la Iglesia  ‐  SR.166‐EP  ESPACIO PÚBLICO 
F162  SR 161‐165  Mirador Domingo de Mena  Mirador Domingo de Mena  ‐  SR.167EP  ESPACIO PÚBLICO 
F163  SR 161‐165  Cuartel de Diego Salinas  Cuartel de Diego Salinas  ‐  SR.168‐EP  ESPACIO PÚBLICO 
F164  SR 161‐165  Jardines de Cuatro Vientos  Jardines de Cuatro Vientos  ‐  SR.169‐EP  ESPACIO PÚBLICO 
F165  SR 161‐165  Jardines Simón Suarte  Jardines Simón Suarte  ‐  SR.170‐EP  ESPACIO PÚBLICO 
F166  SR 166‐172  Fuente de María España  Huerta de María España  ‐  SR.171‐EP  ESPACIO PÚBLICO 
F167  SR 166‐172  Monumento a los Héroes de Gibraltar  Málaga s/n  ‐  SR.172‐IN  INTEGRAL 
F168  SR 166‐172  Fuente del Chorro  Ermita s/n  ‐  SR.173‐IN  INTEGRAL 
F169  SR 166‐172  Cruz Del Padre Ventura  ‐  ‐  SR.174‐IN  INTEGRAL 
F170  SR 166‐172  Puente sobre el Madre Vieja  ‐  ‐  SR.175‐IN  INTEGRAL 
F171  SR 166‐172  Depósito de Agua  Prevención  ‐  SR.176‐IN  INTEGRAL 
F172  SR 166‐172  Portada San Miguel Arcangel  San Miguel Arcangel  ‐  SR.177‐IN  INTEGRAL 
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LISTADO DE BIENES PROTEGIDOS ORDENADOS POR CALLES 
 
FICHAS  ARCHIVO  DENOMINACIÓN  CALLE  REF. CATRASTAL  MATRICULA  PROTECCIÓN 

 
F169  SR 166‐172  Cruz Del Padre Ventura  ‐  ‐  SR.174‐IN  INTEGRAL 
F170  SR 166‐172  Puente sobre el Madre Vieja  ‐  ‐  SR.175‐IN  INTEGRAL 
F 156  SR 156‐160  Alameda Alfonso XII  Alameda Alfonso XII  ‐  SR.161‐EP  ESPACIO PÚBLICO 
F 040  SR 36‐40  Casa en C/Almoraima  Almoraima , esq C/San Nicolás  57012/04  SR.40‐A  AMBIENTAL 
F 065  SR 61‐65  Centro de Educación de Almoraima  Almoraima 15  56027/05  SR.65‐GB  GLOBAL 
F 066  SR 66‐69  Casa en C/Almoraima  Almoraima 17  56027/04  SR.66‐A  AMBIENTAL 
F 067  SR 66‐69  Casa en C/General Lacy  Almoraima 27, esq C/General Lacy 46  56027/16  SR.67‐GB  GLOBAL 
F 129  SR 127‐131  Casa en C/Almoraima  Almoraima 3  56017/04  SR.129‐A  AMBIENTAL 
F 014  SR 11‐15  Casa en C/Almoraima  Almoraima 4  57011/07  SR.14‐P  PARCIAL 
F 104  SR 100‐104  Casa en C/Almoraima  Almoraima 5, esq C/Naranjo  56017/03  SR.104‐P  PARCIAL 
F 070  SR 70‐74  Casa en C/Almoraima  Almoraima 9, esq C/Historiador Montero 2, esq C/Los Reyes  56016/05  SR.70‐GB  GLOBAL 
F 032  SR 31‐35  Casa en C/Artillero  Artillero, esq C/San Nicolás 13  57016/02  SR.32‐GB  GLOBAL 
F 074  SR 70‐74  Casa en C/Aurora  Aurora 6, esq C/Vallencillo Luján 6  58015/10  SR.74‐A  AMBIENTAL 
F 145  SR 145‐149  Casa en C/Calzada Baja  Calzada Baja 3  56001/17  SR.145‐A  AMBIENTAL 
F 146  SR 145‐149  Casa en C/Calzada Baja  Calzada Baja 9  56001/15  SR.146‐A  AMBIENTAL 
F 121  SR 121‐123  Casa en C/Carteyo  Carteyo, esq C/Coronel Cadalso 2  58992/01  SR.121‐A  AMBIENTAL 
F 125  SR 124‐126  Cementerio Municipal San Miguel  Castiella Trasera 2  59056/39  SR.125‐GB  GLOBAL 
F 048  SR 47‐48  Casa en C/Colón  Colón 1, esq C/Los Reyes  57028/10  SR.48‐A  AMBIENTAL 
F 051  SR 49‐52  Casa en C/Colón  Colón 11, con fahada C/Tesoro 8  57028/06  SR.51‐P  PARCIAL 
F 131  SR 127‐131  Casa en C/Colón  Colón 13  57028/05  SR.131‐A  AMBIENTAL 
F 055  SR 53‐57  Casa en C/Colón  Colón 14  57026/21  SR.55‐A  AMBIENTAL 
F 052  SR 49‐52  Casa en C/Colón  Colón 15  57028/03  SR.52‐GB  GLOBAL 
F 054  SR 53‐57  Casa en C/Colón  Colón 16  57026/22  SR.54‐A  AMBIENTAL 
F 053  SR 53‐57  Casa en C/Colón  Colón 18  57026/23  SR.53‐A  AMBIENTAL 
F 047  SR 47‐48  Casa en C/Colón  Colón 2, esq C/Navarra  57015/13  SR.47‐A  AMBIENTAL 
F 049  SR 49‐52  Casa en C/Colón  Colón 3  57028/09  SR.49‐A  AMBIENTAL 
F 050  SR 49‐52  Casa en C/Colón  Colón 5 y 7  57028/08  SR.50‐GB  GLOBAL 
F 147  SR 145‐149  Casa en C/Colón  Colón 6  57015/15  SR.147‐A  AMBIENTAL 
F 149  SR 145‐149  Casa en C/Colón  Colón 8  57026/18  SR.149‐A  AMBIENTAL 
F 120  SR 116‐120  Casa en C/Consuelo  Consuelo 2  58008/02  SR.120‐P  PARCIAL 
F 002  SR 01‐05  Dependencia Parroquial anexa  Consuelo s/n  57005/01  SR.02‐P  PARCIAL 
F 003  SR 01‐05  Dependencia Parroquial anexa  Consuelo s/n, esq C/Santísimo  57005/01  SR.03‐P  PARCIAL 
F 140  SR 140‐144  Hostal Atrium  Coronel Moscos 3  58031/12  SR.140‐A  AMBIENTAL 

F 077  SR 75‐77 
C.M Asistencial y Capilla de Ntra Sñra de la 
Visitación  Coronel Moscoso, esq C/Conde de las Lomas 14, esq C/Herrerías  59023/01  SR.77‐IN  INTEGRAL 

F 150  SR 150‐154  Casa en C/Correos  Correos 5  57023/15  SR.150‐A  AMBIENTAL 
F 139  SR 137‐139  Casa en C/Correos  Correos, esq C/Pita  57039/05  SR.139‐A  AMBIENTAL 
F 126  SR 124‐126  Cuartel de Diego Salinas  Cuartel de Diego Salinas  49015/01  SR.126‐GB  GLOBAL 
F163  SR 161‐165  Cuartel de Diego Salinas  Cuartel de Diego Salinas  ‐  SR.168‐EP  ESPACIO PÚBLICO 
F 154  SR 150‐154  Casa en C/De La Cruz  De La Cruz 12  57022/24  SR.154‐A  AMBIENTAL 
F 151  SR 150‐154  Casa en C/De La Cruz  De La Cruz 27  57038/10  SR.151‐A  AMBIENTAL 
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F 113  SR 110‐115  Casa en C/De La Cruz  De La Cruz 44  57035/23  SR.113‐A  AMBIENTAL 
F 041  SR 41‐44  Casa en C/De La Cruz  De La Cruz 60  57035/31  SR.41‐A  AMBIENTAL 
F 123  SR 121‐123  Plaza de Toros  Ermita s/n  52001  SR.123‐IN  INTEGRAL 
F 124  SR 124‐126  Ermita de San Roque  Ermita s/n  49015/04  SR.124‐IN  INTEGRAL 
F168  SR 166‐172  Fuente del Chorro  Ermita s/n  ‐  SR.173‐IN  INTEGRAL 
F 142  SR 140‐144  Casa en C/Francisco Tubino  Francisco Tubino 19  56001/07  SR.142‐A  AMBIENTAL 
F 143  SR 140‐144  Casa en C/Francisco Tubino  Francisco Tubino 21  56001/06  SR.143‐A  AMBIENTAL 
F 144  SR 140‐144  Casa en C/Francisco Tubino  Francisco Tubino 31  56001/02  SR.144‐A  AMBIENTAL 
F 057  SR 53‐57  Casa en C/General Lacy  General Lacy 10  58022/03  SR.57‐P  PARCIAL 
F 098  SR 95‐99  Casa en C/General Lacy  General Lacy 30, esq C/Historiador Montero  55017/07  SR.98‐P  PARCIAL 
F 056  SR 53‐57  Casa en C/General Lacy  General Lacy 4  58022/02  SR.56‐P  PARCIAL 
F 061  SR 61‐65  Casa en C/General Lacy  General Lacy 44  56027/11  SR.61‐P  PARCIAL 
F 128  SR 127‐131  Casa en C/General Lacy  General Lacy 44  56027/15  SR.128‐GB  GLOBAL 
F 153  SR 150‐154  Casa en C/General Lacy  General Lacy 61  57028/17  SR.153‐A  AMBIENTAL 
F 069  SR 66‐69  Casa en C/General Lacy  General Lacy 63  56028/16  SR.69‐P  PARCIAL 
F159  SR 156‐160  C/Historiador Montero  Historiador Montero  ‐  SR.164‐EP  ESPACIO PÚBLICO 
F 072  SR 70‐74  Casa en C/Historiador Montero  Historiador Montero 8  56016/06  SR.72‐P  PARCIAL 
F166  SR 166‐172  Fuente de María España  Huerta de María España  ‐  SR.171‐EP  ESPACIO PÚBLICO 
F164  SR 161‐165  Jardines de Cuatro Vientos  Jardines de Cuatro Vientos  ‐  SR.169‐EP  ESPACIO PÚBLICO 
F165  SR 161‐165  Jardines Simón Suarte  Jardines Simón Suarte  ‐  SR.170‐EP  ESPACIO PÚBLICO 
F 034  SR 31‐35  Casa en C/Los Reyes  Los Reyes 1  57019/01  SR.34‐GB  GLOBAL 
F 071  SR 70‐74  Casa en C/Los Reyes  Los Reyes 11, con fachada C/Historiador Montero 38  56016/03  SR.71‐P  PARCIAL 
F 064  SR 61‐65  Casa en C/Los Reyes  Los Reyes 12, esq C/Almoraima  56027/07  SR.64‐P  PARCIAL 
F 062  SR 61‐65  Casa en C/Los Reyes  Los Reyes 14  56027/08  SR.62‐P  PARCIAL 
F 063  SR 61‐65  Casa en C/Los Reyes  Los Reyes 16  56027/09  SR.63‐A  AMBIENTAL 
F 038  SR 36‐40  Casa en C/Los Reyes  Los Reyes 3, esq C/Fco. Villalta  57012/02  SR.38‐P  PARCIAL 
F 060  SR 58‐60  Casa en C/Los Reyes  Los Reyes, esq C/Almoraima  57021/09  SR.60‐A  AMBIENTAL 
F167  SR 166‐172  Monumento a los Héroes de Gibraltar  Málaga s/n  ‐  SR.172‐IN  INTEGRAL 
F 073  SR 70‐74  Casa en C/Matadero  Matadero 2, esq C/Vallencillo Luján  58015/01  SR.73‐P  PARCIAL 
F 076  SR 75‐77  Casa en C/Mercedes Huertas  Mercedes Huertas, esq Plaza de Andalucía, esq C/Terreno Monesterio  55012/20  SR.76‐GB  GLOBAL 
F162  SR 161‐165  Mirador Domingo de Mena  Mirador Domingo de Mena  ‐  SR.167EP  ESPACIO PÚBLICO 
F 122  SR 121‐123  Casa de Ejercicios Espirituales Cristo Rey  Mirador Domingo de Mena s/n  58991/02  SR.122‐P  PARCIAL 
F 138  SR 137‐139  Casa en C/Monesterio  Monesterio 44, esq C/Portugues  56028/11  SR.138‐A  AMBIENTAL 
F 137  SR 137‐139  Casa en C/Monesterio  Monesterio 45, esq C/Pino  56024/10  SR.137‐A  AMBIENTAL 
F 024  SR 21‐25  Casa en C/Montesinos  Montesinos 1, esq C/Siglo XX  57002/02  SR.24‐P  PARCIAL 
F 025  SR 21‐25  Casa en C/Montesinos  Montesinos 3, esq C/Dos Torres  57002/01  SR.25‐A  AMBIENTAL 
F 008  SR 06‐10  Casa en C/Montesinos  Montesinos 8  57003/08  SR.08‐P  PARCIAL 
F 007  SR 06‐10  Casa en la Plaza de la Iglesia  Montesinos, esq Plaza de la Iglesia 6  57003/05  SR.07‐P  PARCIAL 
F 106  SR 105‐109  Casa en C/Naranjo  Naranjo 2, esq C/San Gregorio  56018/09  SR.106‐P  PARCIAL 
F 028  SR 26‐29  Casa en la Plaza de Espartero  Navarra 4  58011/02  SR.28‐A  AMBIENTAL 
F 148  SR 145‐149  Casa en C/Navarra  Navarra 6  57015/11  SR.148‐A  AMBIENTAL 
F 027  SR 26‐29  Casa en la Plaza de Espartero  Navarra 6, esq C/Artillero  58011/01  SR.27‐P  PARCIAL 
F 157  SR 156‐160  Parque de los Cañones  Parque de los Cañones  ‐  SR.162‐EP  ESPACIO PÚBLICO 
F 081  SR 80‐84  Casa en C/Pastora  Pastora 2, esq C/Castilla, esq C/Siglo XX  57994/01  SR.81‐A  AMBIENTAL 
F 112  SR 110‐114  Casa en Plaza de Andalucía  Plaza de Andalucía, esq C/Batallón  54006/01  SR.112‐GB  GLOBAL 
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F 158  SR 156‐160  Plaza de Armas  Plaza de Armas  ‐  SR.163‐EP  ESPACIO PÚBLICO 
F 118  SR 116‐120  Casa en Plaza de Armas  Plaza de Armas 11  58008/35  SR.118‐P  PARCIAL 
F 086  SR 85‐87  Casa en Plaza de Armas  Plaza de Armas 3  57009/06  SR.86‐A  AMBIENTAL 
F 087  SR 85‐87  Casa en Plaza de Armas  Plaza de Armas 4  57009/07  SR.87‐GB  GLOBAL 
F 088  SR 88‐89  Casa en Plaza de Armas  Plaza de Armas 5  57009/08  SR.88‐GB  GLOBAL 
F 083  SR 80‐84  Casa en Plaza de Armas  Plaza de Armas 6, esq C/Pastora  57995/01  SR.83‐P  PARCIAL 
F 116  SR 116‐120  Casa en Plaza de Armas  Plaza de Armas 8, esq C/Coronel Cadalso  58008/33  SR.116‐P  PARCIAL 
F 117  SR 116‐120  Casa en Plaza de Armas  Plaza de Armas 9  58008/34  SR.117‐GB  GLOBAL 
F 119  SR 116‐120  Ayuntamiento de San Roque  Plaza de Armas s/n  58008/01  SR.119‐GB  GLOBAL 
F 082  SR 80‐84  Casa en Plaza de Armas  Plaza de Armas, esq C/Carteya 2  57995/02  SR.82‐A  AMBIENTAL 
F161  SR 161‐165  Plaza de la Iglesia  Plaza de la Iglesia  ‐  SR.166‐EP  ESPACIO PÚBLICO 
F 085  SR 85‐87  Casa en Plaza de la Iglesia  Plaza de la Iglesia 8  57009/02  SR.85‐A  AMBIENTAL 
F 001  SR 01‐05  Iglesia Parroquial  Plaza de la Iglesia, plaza de Armas y C/Romero de Figueroa  57005/01  SR.01‐IN  INTEGRAL 
F 026  SR 26‐29  Casa en la Plaza de las Viudas  Plaza de las Viudas  58016/17  SR.26‐P  PARCIAL 
F 152  SR 150‐154  Casa en C/Portugueses  Portugueses 3  57028/13  SR.152‐A  AMBIENTAL 
F171  SR 166‐172  Depósito de Agua  Prevención  ‐  SR.176‐IN  INTEGRAL 
F 005  SR 01‐05  Dependencia Parroquial anexa  Romero de Figueroa  57005/01  SR.05‐P  PARCIAL 
F 018  SR 16‐20  Casa en la plaza de la Iglesia  Romero de Figueroa 2 esq c/Rubín de Celis  57018/04  SR.18‐A  AMBIENTAL 
F 011  SR 11‐15  Palacio de los Gobernadores  Rubin de Celis 1 y 3, esq Plaza de la Iglesia  57011/04  SR.11‐IN  INTEGRAL 
F 017  SR 16‐20  Casa en C/ San Nicolás  Rubin de Celis, esq C/San Nicolás 6  57011/03  SR.17‐GB  GLOBAL 
F 043  SR 41‐44  Casa en C/Sagasta  Sagasta, 2, esq. C/Paz s/n  58018/01  SR.43‐A  AMBIENTAL 
F160  SR 156‐160  C/San Felipe  San Felipe  ‐  SR.165‐EP  ESPACIO PÚBLICO 
F 099  SR 95‐99  Casa en C/San Felipe  San Felipe 10, esq C/Almoraima  56017/05  SR.99‐P  PARCIAL 
F 108  SR 105‐109  Casa en C/San Felipe  San Felipe 11  56009/06  SR.108‐GB  GLOBAL 
F 100  SR 100‐104  Casa en C/San Felipe  San Felipe 12  56017/06  SR.100‐A  AMBIENTAL 
F 109  SR 105‐109  Casa en C/San Felipe  San Felipe 13  56009/05  SR.109‐A  AMBIENTAL 
F 101  SR 100‐104  Casa en C/ San Felipe  San Felipe 14, esq C/San Gregorio  56017/07  SR.101‐P  PARCIAL 
F 127  SR 127‐131  Casa en C/San Felipe  San Felipe 15  56009/04  SR.127‐A  AMBIENTAL 
F 090  SR 90‐94  Casa en C/San Felipe  San Felipe 16, esq C/San Gregorio  55017/14  SR.90‐P  PARCIAL 
F 110  SR 110‐114  Casa en C/San Felipe  San Felipe 17  56009/03  SR.110‐P  AMBIENTAL 
F 091  SR 90‐94  Casa en C/San Felipe  San Felipe 18  55017/15  SR.91‐P  PARCIAL 
F 111  SR 110‐114  Casa en C/San Felipe  San Felipe 19  56009/02  SR.111‐GB  GLOBAL 
F 092  SR 90‐94  Casa en C/San Felipe  San Felipe 20  55017/16  SR.92‐P  PARCIAL 
F 093  SR 90‐94  Casa en C/San Felipe  San Felipe 22  55017/17  SR.93‐A  AMBIENTAL 
F 094  SR 90‐94  Casa en C/San Felipe  San Felipe 24  55017/18  SR.94‐P  PARCIAL 
F 115  SR 115  Casa en C/San Felipe  San Felipe 25, esq C/Santa Ana  55004/05  SR.115‐P  PARCIAL 
F 095  SR 95‐99  Casa en C/San Felipe  San Felipe 26  55017/19  SR.95‐A  AMBIENTAL 
F 114  SR 110‐114  Casa en C/San Felipe  San Felipe 29  55004/03  SR.114‐P  PARCIAL 
F 010  SR 06‐10  Casa en C/San Felipe  San Felipe 3  57003/03  SR.10‐P  PARCIAL 
F 096  SR 95‐99  Casa en C/San Felipe  San Felipe 32  55017/22  SR.96‐A  AMBIENTAL 
F 012  SR 11‐15  Casa en C/San Felipe  San Felipe 4  57011/05  SR.12‐A  AMBIENTAL 
F 013  SR 11‐15  Casa en C/San Felipe  San Felipe 6, esq C/Almoraima  57011/06  SR.13‐GB  GLOBAL 
F 009  SR 06‐10  Casa en C/San Felipe  San Felipe 7  57003/01  SR.09‐P  PARCIAL 
F 107  SR 105‐109  Casa en C/San Felipe  San Felipe 9, esq Callejón  56009/07  SR.107‐GB  GLOBAL 
F 006  SR 06‐10  Casa en la Plaza de la Iglesia  San Felipe, esq Plaza de la Iglesia 5  57003/04  SR.06‐GB  GLOBAL 
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F 105  SR 105‐109  Casa en C/San Gregorio  San Gregorio 10, esq C/Historidar Montero  56018/02  SR.105‐GB  GLOBAL 
F 097  SR 95‐99  Casa en C/San Gregorio  San Gregorio 3  55017/12  SR.97‐P  PARCIAL 
F 102  SR 100‐104  Casa en C/San Gregorio  San Gregorio 4  56017/08  SR.102‐P  PARCIAL 
F 103  SR 100‐104  Casa en C/San Gregorio  San Gregorio 6, esq C/Naranjo  56017/09  SR.103‐P  PARCIAL 
F 036  SR 36‐40  Casa en C/San José  San José 1, esq C/San Felipe  57019/03  SR.36‐A  AMBIENTAL 
F 035  SR 31‐35  Casa en C/San José  San José 3  57019/02  SR.35‐A  AMBIENTAL 
F 033  SR 31‐35  Casa en C/San José  San José 4  57016/04  SR.33‐P  PARCIAL 
F 031  SR 31‐35  Casa en C/San José  San José 6, esq C/Navarra  57016/05  SR.31‐A  AMBIENTAL 
F172  SR 166‐172  Portada San Miguel Arcangel  San Miguel Arcangel  ‐  SR.177‐IN  INTEGRAL 
F 020  SR 16‐20  Casa en C/San Nicolás  San Nicolás 10, esq C/San Juan  57018/02  SR.20‐A  AMBIENTAL 
F 021  SR 21‐25  Casa en C/San Nicolás  San Nicolás 14  57017/03  SR.21‐P  PARCIAL 
F 030  SR 30  Casa en C/San Nicolás  San Nicolás 17  58011/08  SR.30‐P  PARCIAL 
F 015  SR 11‐15  Casa en C/San Nicolás  San Nicolás 2, esq C/Almoraima  57011/01  SR.15‐A  AMBIENTAL 
F 022  SR 21‐25  Casa en C/San Nicolás  San Nicolás 20  57017/05  SR.22‐A  AMBIENTAL 
F 023  SR 21‐25  Casa en C/San Nicolás  San Nicolás 24  57017/06  SR.23‐A  AMBIENTAL 
F 029  SR 26‐29  Casa en C/San Nicolás  San Nicolás 25, esq C/Paz  58011/04  SR.29‐A  AMBIENTAL 
F 016  SR 16‐20  Casa en C/San Nicolás  San Nicolás 4  57011/02  SR.16‐P  PARCIAL 
F 037  SR 36‐40  Casa en C/San Nicolas  San Nicolás 5, esq C/Fco. Villalta  57019/05  SR.37‐GB  GLOBAL 
F 130  SR 127‐131  Casa en C/San Nicolás  San Nicolás 7  57019/04  SR.130‐A  AMBIENTAL 
F 019  SR 16‐20  Casa en C/San Nicolás  San Nicolás 8 esq C/Rubin de Celis,   57018/01  SR.19‐P  PARCIAL 
F 042  SR 41‐44  Casa en C/San Nicolás  San Nicolás, 29,  esq. Plaza de las Viudas, 2.  58016/16  SR.42‐GB  GLOBAL 
F 039  SR 36‐40  Casa en C/San Nicolás  San Nicolás, esq C/Fco. Villalta  57012/03  SR.39‐P  PARCIAL 
F 044  SR 41‐44  Casa en C/San Nicolás  San Nicolás, esq C/Paz  58019/02  SR.44‐GB  GLOBAL 
F 141  SR 140‐144  Casa en C/Santa Barbara  Santa Barbara 3  57015/05  SR.141‐A  AMBIENTAL 
F 045  SR 45‐46  Casa en C/Santisimo  Santisima 6  58004/19  SR.45‐A  AMBIENTAL 
F 046  SR 45‐46  Casa en C/Santisimo  Santisimo 8 t 10  58004/20  SR.46‐A  AMBIENTAL 
F 004  SR 01‐05  Dependencia Parroquial anexa  Santísimo, esq C/Romero de Figueroa  57005/01  SR.04‐P  PARCIAL 
F 089  SR 88‐89  Casa en C/Siglo XX  Siglo XX 11, esq Plaza de África  57009/09  SR.89‐P  PARCIAL 
F 155  SR 155  Casa en C/Siglo XX  Siglo XX nº4 esq. C/Francisco Tubino  57002/03  SR.155‐P  PARCIAL 
F 084  SR 80‐84  Casa en C/Siglo XX  Siglo XX, esq Plaza de la Iglesia 7  57009/01  SR.84‐P  PARCIAL 
F 080  SR 80‐84  Posito Viejo  Tubino, esq C/Siglo XX  57993/04  SR.80‐A  AMBIENTAL 
F 068  SR 66‐69  Casa en C/Vallecillo Luján   Vallecillo Luján 12, esq C/Tambor, esq C/Tuna  58027/15  SR.68‐A  AMBIENTAL 
F 135  SR 132‐136  Casa en C/Vallecillo Luján   Vallecillo Luján 13  58022/13  SR.135‐A  AMBIENTAL 
F 133  SR 132‐136  Casa en C/Vallecillo Luján   Vallecillo Luján 14, esq C/Tambor  58024/17  SR.133‐A  AMBIENTAL 
F 059  SR 58‐60  Casa en C/Vallecillo Luján   Vallecillo Luján 19  58022/10  SR.59‐A  AMBIENTAL 
F 058  SR 58‐60  Casa en C/Vallecillo Luján   Vallecillo Luján 21  58022/09  SR.58‐A  AMBIENTAL 
F 132  SR 132‐136  Casa en C/Vallecillo Luján   Vallecillo Luján 22  58024/21  SR.132‐A  AMBIENTAL 
F 134  SR 132‐136  Casa en C/Vallecillo Luján   Vallecillo Luján 24  58024/22  SR.134‐A  AMBIENTAL 
F 136  SR 132‐136  Casa en C/Vallecillo Luján   Vallecillo Luján 28  58024/23  SR.136‐A  AMBIENTAL 
F 079  SR 78‐79  Casa en C/Vallecillo Luján   Vallecillo Luján 30  58024/24  SR.79‐A  AMBIENTAL 
F 075  SR 75‐77  Casa en C/Vallecillo Luján   Vallecillo Luján 8, esq C/Matadero  59021/13  SR.75‐A  AMBIENTAL 
F 078  SR 78‐79  Casa en C/Vallecillo Luján   Vallecillo Luján, esq C/Conorel Moscoso  58024/25  SR.78‐A  AMBIENTAL 
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LISTADO DE BIENES PROTEGIDOS ORDENADOS POR NIVEL DE PROTECCIÓN 
 
FICHAS  ARCHIVO  DENOMINACIÓN  CALLE  REF. CATRASTAL  MATRICULA  PROTECCIÓN 

 
F169  SR 166‐172  Cruz Del Padre Ventura  ‐  ‐  SR.174‐IN  INTEGRAL 
F170  SR 166‐172  Puente sobre el Madre Vieja  ‐  ‐  SR.175‐IN  INTEGRAL 

F 077  SR 75‐77 
C.M Asistencial y Capilla de Ntra Sñra de la 
Visitación  Coronel Moscoso, esq C/Conde de las Lomas 14, esq C/Herrerías  59023/01  SR.77‐IN  INTEGRAL 

F 123  SR 121‐123  Plaza de Toros  Ermita s/n  52001  SR.123‐IN  INTEGRAL 
F 124  SR 124‐126  Ermita de San Roque  Ermita s/n  49015/04  SR.124‐IN  INTEGRAL 
F168  SR 166‐172  Fuente del Chorro  Ermita s/n  ‐  SR.173‐IN  INTEGRAL 
F167  SR 166‐172  Monumento a los Héroes de Gibraltar  Málaga s/n  ‐  SR.172‐IN  INTEGRAL 
F 001  SR 01‐05  Iglesia Parroquial  Plaza de la Iglesia, plaza de Armas y C/Romero de Figueroa  57005/01  SR.01‐IN  INTEGRAL 
F171  SR 166‐172  Depósito de Agua  Prevención  ‐  SR.176‐IN  INTEGRAL 
F 011  SR 11‐15  Palacio de los Gobernadores  Rubin de Celis 1 y 3, esq Plaza de la Iglesia  57011/04  SR.11‐IN  INTEGRAL 
F172  SR 166‐172  Portada San Miguel Arcangel  San Miguel Arcangel  ‐  SR.177‐IN  INTEGRAL 
F 065  SR 61‐65  Centro de Educación de Almoraima  Almoraima 15  56027/05  SR.65‐GB  GLOBAL 
F 067  SR 66‐69  Casa en C/General Lacy  Almoraima 27, esq C/General Lacy 46  56027/16  SR.67‐GB  GLOBAL 
F 070  SR 70‐74  Casa en C/Almoraima  Almoraima 9, esq C/Historiador Montero 2, esq C/Los Reyes  56016/05  SR.70‐GB  GLOBAL 
F 032  SR 31‐35  Casa en C/Artillero  Artillero, esq C/San Nicolás 13  57016/02  SR.32‐GB  GLOBAL 
F 125  SR 124‐126  Cementerio Municipal San Miguel  Castiella Trasera 2  59056/39  SR.125‐GB  GLOBAL 
F 052  SR 49‐52  Casa en C/Colón  Colón 15  57028/03  SR.52‐GB  GLOBAL 
F 050  SR 49‐52  Casa en C/Colón  Colón 5 y 7  57028/08  SR.50‐GB  GLOBAL 
F 126  SR 124‐126  Cuartel de Diego Salinas  Cuartel de Diego Salinas  49015/01  SR.126‐GB  GLOBAL 
F 128  SR 127‐131  Casa en C/General Lacy  General Lacy 44  56027/15  SR.128‐GB  GLOBAL 
F 034  SR 31‐35  Casa en C/Los Reyes  Los Reyes 1  57019/01  SR.34‐GB  GLOBAL 
F 076  SR 75‐77  Casa en C/Mercedes Huertas  Mercedes Huertas, esq Plaza de Andalucía, esq C/Terreno Monesterio  55012/20  SR.76‐GB  GLOBAL 
F 112  SR 110‐114  Casa en Plaza de Andalucía  Plaza de Andalucía, esq C/Batallón  54006/01  SR.112‐GB  GLOBAL 
F 087  SR 85‐87  Casa en Plaza de Armas  Plaza de Armas 4  57009/07  SR.87‐GB  GLOBAL 
F 088  SR 88‐89  Casa en Plaza de Armas  Plaza de Armas 5  57009/08  SR.88‐GB  GLOBAL 
F 117  SR 116‐120  Casa en Plaza de Armas  Plaza de Armas 9  58008/34  SR.117‐GB  GLOBAL 
F 119  SR 116‐120  Ayuntamiento de San Roque  Plaza de Armas s/n  58008/01  SR.119‐GB  GLOBAL 
F 017  SR 16‐20  Casa en C/ San Nicolás  Rubin de Celis, esq C/San Nicolás 6  57011/03  SR.17‐GB  GLOBAL 
F 108  SR 105‐109  Casa en C/San Felipe  San Felipe 11  56009/06  SR.108‐GB  GLOBAL 
F 111  SR 110‐114  Casa en C/San Felipe  San Felipe 19  56009/02  SR.111‐GB  GLOBAL 
F 013  SR 11‐15  Casa en C/San Felipe  San Felipe 6, esq C/Almoraima  57011/06  SR.13‐GB  GLOBAL 
F 107  SR 105‐109  Casa en C/San Felipe  San Felipe 9, esq Callejón  56009/07  SR.107‐GB  GLOBAL 
F 006  SR 06‐10  Casa en la Plaza de la Iglesia  San Felipe, esq Plaza de la Iglesia 5  57003/04  SR.06‐GB  GLOBAL 
F 105  SR 105‐109  Casa en C/San Gregorio  San Gregorio 10, esq C/Historidar Montero  56018/02  SR.105‐GB  GLOBAL 
F 037  SR 36‐40  Casa en C/San Nicolas  San Nicolás 5, esq C/Fco. Villalta  57019/05  SR.37‐GB  GLOBAL 
F 042  SR 41‐44  Casa en C/San Nicolás  San Nicolás, 29,  esq. Plaza de las Viudas, 2.  58016/16  SR.42‐GB  GLOBAL 
F 044  SR 41‐44  Casa en C/San Nicolás  San Nicolás, esq C/Paz  58019/02  SR.44‐GB  GLOBAL 
F 014  SR 11‐15  Casa en C/Almoraima  Almoraima 4  57011/07  SR.14‐P  PARCIAL 
F 104  SR 100‐104  Casa en C/Almoraima  Almoraima 5, esq C/Naranjo  56017/03  SR.104‐P  PARCIAL 
F 051  SR 49‐52  Casa en C/Colón  Colón 11, con fahada C/Tesoro 8  57028/06  SR.51‐P  PARCIAL 
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F 120  SR 116‐120  Casa en C/Consuelo  Consuelo 2  58008/02  SR.120‐P  PARCIAL 
F 002  SR 01‐05  Dependencia Parroquial anexa  Consuelo s/n  57005/01  SR.02‐P  PARCIAL 
F 003  SR 01‐05  Dependencia Parroquial anexa  Consuelo s/n, esq C/Santísimo  57005/01  SR.03‐P  PARCIAL 
F 057  SR 53‐57  Casa en C/General Lacy  General Lacy 10  58022/03  SR.57‐P  PARCIAL 
F 098  SR 95‐99  Casa en C/General Lacy  General Lacy 30, esq C/Historiador Montero  55017/07  SR.98‐P  PARCIAL 
F 056  SR 53‐57  Casa en C/General Lacy  General Lacy 4  58022/02  SR.56‐P  PARCIAL 
F 061  SR 61‐65  Casa en C/General Lacy  General Lacy 44  56027/11  SR.61‐P  PARCIAL 
F 069  SR 66‐69  Casa en C/General Lacy  General Lacy 63  56028/16  SR.69‐P  PARCIAL 
F 072  SR 70‐74  Casa en C/Historiador Montero  Historiador Montero 8  56016/06  SR.72‐P  PARCIAL 
F 071  SR 70‐74  Casa en C/Los Reyes  Los Reyes 11, con fachada C/Historiador Montero 38  56016/03  SR.71‐P  PARCIAL 
F 064  SR 61‐65  Casa en C/Los Reyes  Los Reyes 12, esq C/Almoraima  56027/07  SR.64‐P  PARCIAL 
F 062  SR 61‐65  Casa en C/Los Reyes  Los Reyes 14  56027/08  SR.62‐P  PARCIAL 
F 038  SR 36‐40  Casa en C/Los Reyes  Los Reyes 3, esq C/Fco. Villalta  57012/02  SR.38‐P  PARCIAL 
F 073  SR 70‐74  Casa en C/Matadero  Matadero 2, esq C/Vallencillo Luján  58015/01  SR.73‐P  PARCIAL 
F 122  SR 121‐123  Casa de Ejercicios Espirituales Cristo Rey  Mirador Domingo de Mena s/n  58991/02  SR.122‐P  PARCIAL 
F 024  SR 21‐25  Casa en C/Montesinos  Montesinos 1, esq C/Siglo XX  57002/02  SR.24‐P  PARCIAL 
F 008  SR 06‐10  Casa en C/Montesinos  Montesinos 8  57003/08  SR.08‐P  PARCIAL 
F 007  SR 06‐10  Casa en la Plaza de la Iglesia  Montesinos, esq Plaza de la Iglesia 6  57003/05  SR.07‐P  PARCIAL 
F 106  SR 105‐109  Casa en C/Naranjo  Naranjo 2, esq C/San Gregorio  56018/09  SR.106‐P  PARCIAL 
F 027  SR 26‐29  Casa en la Plaza de Espartero  Navarra 6, esq C/Artillero  58011/01  SR.27‐P  PARCIAL 
F 118  SR 116‐120  Casa en Plaza de Armas  Plaza de Armas 11  58008/35  SR.118‐P  PARCIAL 
F 083  SR 80‐84  Casa en Plaza de Armas  Plaza de Armas 6, esq C/Pastora  57995/01  SR.83‐P  PARCIAL 
F 116  SR 116‐120  Casa en Plaza de Armas  Plaza de Armas 8, esq C/Coronel Cadalso  58008/33  SR.116‐P  PARCIAL 
F 026  SR 26‐29  Casa en la Plaza de las Viudas  Plaza de las Viudas  58016/17  SR.26‐P  PARCIAL 
F 005  SR 01‐05  Dependencia Parroquial anexa  Romero de Figueroa  57005/01  SR.05‐P  PARCIAL 
F 099  SR 95‐99  Casa en C/San Felipe  San Felipe 10, esq C/Almoraima  56017/05  SR.99‐P  PARCIAL 
F 101  SR 100‐104  Casa en C/ San Felipe  San Felipe 14, esq C/San Gregorio  56017/07  SR.101‐P  PARCIAL 
F 090  SR 90‐94  Casa en C/San Felipe  San Felipe 16, esq C/San Gregorio  55017/14  SR.90‐P  PARCIAL 
F 091  SR 90‐94  Casa en C/San Felipe  San Felipe 18  55017/15  SR.91‐P  PARCIAL 
F 092  SR 90‐94  Casa en C/San Felipe  San Felipe 20  55017/16  SR.92‐P  PARCIAL 
F 094  SR 90‐94  Casa en C/San Felipe  San Felipe 24  55017/18  SR.94‐P  PARCIAL 
F 115  SR 115  Casa en C/San Felipe  San Felipe 25, esq C/Santa Ana  55004/05  SR.115‐P  PARCIAL 
F 114  SR 110‐114  Casa en C/San Felipe  San Felipe 29  55004/03  SR.114‐P  PARCIAL 
F 010  SR 06‐10  Casa en C/San Felipe  San Felipe 3  57003/03  SR.10‐P  PARCIAL 
F 009  SR 06‐10  Casa en C/San Felipe  San Felipe 7  57003/01  SR.09‐P  PARCIAL 
F 097  SR 95‐99  Casa en C/San Gregorio  San Gregorio 3  55017/12  SR.97‐P  PARCIAL 
F 102  SR 100‐104  Casa en C/San Gregorio  San Gregorio 4  56017/08  SR.102‐P  PARCIAL 
F 103  SR 100‐104  Casa en C/San Gregorio  San Gregorio 6, esq C/Naranjo  56017/09  SR.103‐P  PARCIAL 
F 033  SR 31‐35  Casa en C/San José  San José 4  57016/04  SR.33‐P  PARCIAL 
F 021  SR 21‐25  Casa en C/San Nicolás  San Nicolás 14  57017/03  SR.21‐P  PARCIAL 
F 030  SR 30  Casa en C/San Nicolás  San Nicolás 17  58011/08  SR.30‐P  PARCIAL 
F 016  SR 16‐20  Casa en C/San Nicolás  San Nicolás 4  57011/02  SR.16‐P  PARCIAL 
F 019  SR 16‐20  Casa en C/San Nicolás  San Nicolás 8 esq C/Rubin de Celis,   57018/01  SR.19‐P  PARCIAL 
F 039  SR 36‐40  Casa en C/San Nicolás  San Nicolás, esq C/Fco. Villalta  57012/03  SR.39‐P  PARCIAL 
F 004  SR 01‐05  Dependencia Parroquial anexa  Santísimo, esq C/Romero de Figueroa  57005/01  SR.04‐P  PARCIAL 
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F 089  SR 88‐89  Casa en C/Siglo XX  Siglo XX 11, esq Plaza de África  57009/09  SR.89‐P  PARCIAL 
F 155  SR 155  Casa en C/Siglo XX  Siglo XX nº4 esq. C/Francisco Tubino  57002/03  SR.155‐P  PARCIAL 
F 084  SR 80‐84  Casa en C/Siglo XX  Siglo XX, esq Plaza de la Iglesia 7  57009/01  SR.84‐P  PARCIAL 
F 040  SR 36‐40  Casa en C/Almoraima  Almoraima , esq C/San Nicolás  57012/04  SR.40‐A  AMBIENTAL 
F 066  SR 66‐69  Casa en C/Almoraima  Almoraima 17  56027/04  SR.66‐A  AMBIENTAL 
F 129  SR 127‐131  Casa en C/Almoraima  Almoraima 3  56017/04  SR.129‐A  AMBIENTAL 
F 074  SR 70‐74  Casa en C/Aurora  Aurora 6, esq C/Vallencillo Luján 6  58015/10  SR.74‐A  AMBIENTAL 
F 145  SR 145‐149  Casa en C/Calzada Baja  Calzada Baja 3  56001/17  SR.145‐A  AMBIENTAL 
F 146  SR 145‐149  Casa en C/Calzada Baja  Calzada Baja 9  56001/15  SR.146‐A  AMBIENTAL 
F 121  SR 121‐123  Casa en C/Carteyo  Carteyo, esq C/Coronel Cadalso 2  58992/01  SR.121‐A  AMBIENTAL 
F 048  SR 47‐48  Casa en C/Colón  Colón 1, esq C/Los Reyes  57028/10  SR.48‐A  AMBIENTAL 
F 131  SR 127‐131  Casa en C/Colón  Colón 13  57028/05  SR.131‐A  AMBIENTAL 
F 055  SR 53‐57  Casa en C/Colón  Colón 14  57026/21  SR.55‐A  AMBIENTAL 
F 054  SR 53‐57  Casa en C/Colón  Colón 16  57026/22  SR.54‐A  AMBIENTAL 
F 053  SR 53‐57  Casa en C/Colón  Colón 18  57026/23  SR.53‐A  AMBIENTAL 
F 047  SR 47‐48  Casa en C/Colón  Colón 2, esq C/Navarra  57015/13  SR.47‐A  AMBIENTAL 
F 049  SR 49‐52  Casa en C/Colón  Colón 3  57028/09  SR.49‐A  AMBIENTAL 
F 147  SR 145‐149  Casa en C/Colón  Colón 6  57015/15  SR.147‐A  AMBIENTAL 
F 149  SR 145‐149  Casa en C/Colón  Colón 8  57026/18  SR.149‐A  AMBIENTAL 
F 140  SR 140‐144  Hostal Atrium  Coronel Moscos 3  58031/12  SR.140‐A  AMBIENTAL 
F 150  SR 150‐154  Casa en C/Correos  Correos 5  57023/15  SR.150‐A  AMBIENTAL 
F 139  SR 137‐139  Casa en C/Correos  Correos, esq C/Pita  57039/05  SR.139‐A  AMBIENTAL 
F 154  SR 150‐154  Casa en C/De La Cruz  De La Cruz 12  57022/24  SR.154‐A  AMBIENTAL 
F 151  SR 150‐154  Casa en C/De La Cruz  De La Cruz 27  57038/10  SR.151‐A  AMBIENTAL 
F 113  SR 110‐115  Casa en C/De La Cruz  De La Cruz 44  57035/23  SR.113‐A  AMBIENTAL 
F 041  SR 41‐44  Casa en C/De La Cruz  De La Cruz 60  57035/31  SR.41‐A  AMBIENTAL 
F 142  SR 140‐144  Casa en C/Francisco Tubino  Francisco Tubino 19  56001/07  SR.142‐A  AMBIENTAL 
F 143  SR 140‐144  Casa en C/Francisco Tubino  Francisco Tubino 21  56001/06  SR.143‐A  AMBIENTAL 
F 144  SR 140‐144  Casa en C/Francisco Tubino  Francisco Tubino 31  56001/02  SR.144‐A  AMBIENTAL 
F 153  SR 150‐154  Casa en C/General Lacy  General Lacy 61  57028/17  SR.153‐A  AMBIENTAL 
F 063  SR 61‐65  Casa en C/Los Reyes  Los Reyes 16  56027/09  SR.63‐A  AMBIENTAL 
F 060  SR 58‐60  Casa en C/Los Reyes  Los Reyes, esq C/Almoraima  57021/09  SR.60‐A  AMBIENTAL 
F 138  SR 137‐139  Casa en C/Monesterio  Monesterio 44, esq C/Portugues  56028/11  SR.138‐A  AMBIENTAL 
F 137  SR 137‐139  Casa en C/Monesterio  Monesterio 45, esq C/Pino  56024/10  SR.137‐A  AMBIENTAL 
F 025  SR 21‐25  Casa en C/Montesinos  Montesinos 3, esq C/Dos Torres  57002/01  SR.25‐A  AMBIENTAL 
F 028  SR 26‐29  Casa en la Plaza de Espartero  Navarra 4  58011/02  SR.28‐A  AMBIENTAL 
F 148  SR 145‐149  Casa en C/Navarra  Navarra 6  57015/11  SR.148‐A  AMBIENTAL 
F 081  SR 80‐84  Casa en C/Pastora  Pastora 2, esq C/Castilla, esq C/Siglo XX  57994/01  SR.81‐A  AMBIENTAL 
F 086  SR 85‐87  Casa en Plaza de Armas  Plaza de Armas 3  57009/06  SR.86‐A  AMBIENTAL 
F 082  SR 80‐84  Casa en Plaza de Armas  Plaza de Armas, esq C/Carteya 2  57995/02  SR.82‐A  AMBIENTAL 
F 085  SR 85‐87  Casa en Plaza de la Iglesia  Plaza de la Iglesia 8  57009/02  SR.85‐A  AMBIENTAL 
F 152  SR 150‐154  Casa en C/Portugueses  Portugueses 3  57028/13  SR.152‐A  AMBIENTAL 
F 018  SR 16‐20  Casa en la plaza de la Iglesia  Romero de Figueroa 2 esq c/Rubín de Celis  57018/04  SR.18‐A  AMBIENTAL 
F 043  SR 41‐44  Casa en C/Sagasta  Sagasta, 2, esq. C/Paz s/n  58018/01  SR.43‐A  AMBIENTAL 
F 100  SR 100‐104  Casa en C/San Felipe  San Felipe 12  56017/06  SR.100‐A  AMBIENTAL 
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F 109  SR 105‐109  Casa en C/San Felipe  San Felipe 13  56009/05  SR.109‐A  AMBIENTAL 
F 127  SR 127‐131  Casa en C/San Felipe  San Felipe 15  56009/04  SR.127‐A  AMBIENTAL 
F 110  SR 110‐114  Casa en C/San Felipe  San Felipe 17  56009/03  SR.110‐P  AMBIENTAL 
F 093  SR 90‐94  Casa en C/San Felipe  San Felipe 22  55017/17  SR.93‐A  AMBIENTAL 
F 095  SR 95‐99  Casa en C/San Felipe  San Felipe 26  55017/19  SR.95‐A  AMBIENTAL 
F 096  SR 95‐99  Casa en C/San Felipe  San Felipe 32  55017/22  SR.96‐A  AMBIENTAL 
F 012  SR 11‐15  Casa en C/San Felipe  San Felipe 4  57011/05  SR.12‐A  AMBIENTAL 
F 036  SR 36‐40  Casa en C/San José  San José 1, esq C/San Felipe  57019/03  SR.36‐A  AMBIENTAL 
F 035  SR 31‐35  Casa en C/San José  San José 3  57019/02  SR.35‐A  AMBIENTAL 
F 031  SR 31‐35  Casa en C/San José  San José 6, esq C/Navarra  57016/05  SR.31‐A  AMBIENTAL 
F 020  SR 16‐20  Casa en C/San Nicolás  San Nicolás 10, esq C/San Juan  57018/02  SR.20‐A  AMBIENTAL 
F 015  SR 11‐15  Casa en C/San Nicolás  San Nicolás 2, esq C/Almoraima  57011/01  SR.15‐A  AMBIENTAL 
F 022  SR 21‐25  Casa en C/San Nicolás  San Nicolás 20  57017/05  SR.22‐A  AMBIENTAL 
F 023  SR 21‐25  Casa en C/San Nicolás  San Nicolás 24  57017/06  SR.23‐A  AMBIENTAL 
F 029  SR 26‐29  Casa en C/San Nicolás  San Nicolás 25, esq C/Paz  58011/04  SR.29‐A  AMBIENTAL 
F 130  SR 127‐131  Casa en C/San Nicolás  San Nicolás 7  57019/04  SR.130‐A  AMBIENTAL 
F 141  SR 140‐144  Casa en C/Santa Barbara  Santa Barbara 3  57015/05  SR.141‐A  AMBIENTAL 
F 045  SR 45‐46  Casa en C/Santisimo  Santisima 6  58004/19  SR.45‐A  AMBIENTAL 
F 046  SR 45‐46  Casa en C/Santisimo  Santisimo 8 t 10  58004/20  SR.46‐A  AMBIENTAL 
F 080  SR 80‐84  Posito Viejo  Tubino, esq C/Siglo XX  57993/04  SR.80‐A  AMBIENTAL 
F 068  SR 66‐69  Casa en C/Vallecillo Luján   Vallecillo Luján 12, esq C/Tambor, esq C/Tuna  58027/15  SR.68‐A  AMBIENTAL 
F 135  SR 132‐136  Casa en C/Vallecillo Luján   Vallecillo Luján 13  58022/13  SR.135‐A  AMBIENTAL 
F 133  SR 132‐136  Casa en C/Vallecillo Luján   Vallecillo Luján 14, esq C/Tambor  58024/17  SR.133‐A  AMBIENTAL 
F 059  SR 58‐60  Casa en C/Vallecillo Luján   Vallecillo Luján 19  58022/10  SR.59‐A  AMBIENTAL 
F 058  SR 58‐60  Casa en C/Vallecillo Luján   Vallecillo Luján 21  58022/09  SR.58‐A  AMBIENTAL 
F 132  SR 132‐136  Casa en C/Vallecillo Luján   Vallecillo Luján 22  58024/21  SR.132‐A  AMBIENTAL 
F 134  SR 132‐136  Casa en C/Vallecillo Luján   Vallecillo Luján 24  58024/22  SR.134‐A  AMBIENTAL 
F 136  SR 132‐136  Casa en C/Vallecillo Luján   Vallecillo Luján 28  58024/23  SR.136‐A  AMBIENTAL 
F 079  SR 78‐79  Casa en C/Vallecillo Luján   Vallecillo Luján 30  58024/24  SR.79‐A  AMBIENTAL 
F 075  SR 75‐77  Casa en C/Vallecillo Luján   Vallecillo Luján 8, esq C/Matadero  59021/13  SR.75‐A  AMBIENTAL 
F 078  SR 78‐79  Casa en C/Vallecillo Luján   Vallecillo Luján, esq C/Conorel Moscoso  58024/25  SR.78‐A  AMBIENTAL 
F 156  SR 156‐160  Alameda Alfonso XII  Alameda Alfonso XII  ‐  SR.161‐EP  ESPACIO PÚBLICO 
F163  SR 161‐165  Cuartel de Diego Salinas  Cuartel de Diego Salinas  ‐  SR.168‐EP  ESPACIO PÚBLICO 
F159  SR 156‐160  C/Historiador Montero  Historiador Montero  ‐  SR.164‐EP  ESPACIO PÚBLICO 
F166  SR 166‐172  Fuente de María España  Huerta de María España  ‐  SR.171‐EP  ESPACIO PÚBLICO 
F164  SR 161‐165  Jardines de Cuatro Vientos  Jardines de Cuatro Vientos  ‐  SR.169‐EP  ESPACIO PÚBLICO 
F165  SR 161‐165  Jardines Simón Suarte  Jardines Simón Suarte  ‐  SR.170‐EP  ESPACIO PÚBLICO 
F162  SR 161‐165  Mirador Domingo de Mena  Mirador Domingo de Mena  ‐  SR.167EP  ESPACIO PÚBLICO 
F 157  SR 156‐160  Parque de los Cañones  Parque de los Cañones  ‐  SR.162‐EP  ESPACIO PÚBLICO 
F 158  SR 156‐160  Plaza de Armas  Plaza de Armas  ‐  SR.163‐EP  ESPACIO PÚBLICO 
F161  SR 161‐165  Plaza de la Iglesia  Plaza de la Iglesia  ‐  SR.166‐EP  ESPACIO PÚBLICO 
F160  SR 156‐160  C/San Felipe  San Felipe  ‐  SR.165‐EP  ESPACIO PÚBLICO 

 
 




